
Speditør til Rail Freight Import & Export

Er du drevet af vækst, udvikling og gode resultater? Kunne du tænke dig at blive en del af et
energisk team i en af Skandinaviens største globale transport- og logistikvirksomheder? Vi tilbyder
en spændende og udfordrende stilling som rail-speditør på et af vores kontorer i Danmark, hvor du
vil arbejde i et dynamisk arbejdsmiljø med fem engagerede kollegaer.

Med den stigende efterspørgsel inden for Rail-segmentet har vi nu brug for at styrke vores team
med en dygtig speditør, der kan hjælpe os med at fortsætte udviklingen.

Scan Global Logistics tilbyder en bred vifte af tjenester globalt. Vi har både kompetencer og
kapaciteten til at håndtere de mest krævende opgaver og stramme tidsplaner, selv i de fjerneste
hjørner af verden. Du bliver en del af et erfarent og ambitiøst team, hvor stærkt samarbejde på
tværs af organisationen er en selvfølge.

Har du erfaring med Rail eller Ocean Freight og/eller stor interesse for denne transportform? Er du
klar til at blive en del af et engageret team, så har vi nu en spændende og udfordrende mulighed
for dig.

Vi tilbyder dig
En enestående mulighed for at arbejde med Rail Freight, hvor du aktivt kan præge udviklingen og
hver dag møde nye udfordringer. Du vil have ansvaret for det fulde transportforløb, i tæt
samarbejde med teamet samt vores dygtige partnere og agenter globalt.

Du bliver en del af et stærkt team, der dagligt arbejder målrettet på at give vores kunder en unik
oplevelse. Vi værdsætter personlig service, høj faglighed og en engageret tilgang til alle opgaver.

Vi arbejder for at fremme en kultur, hvor ”Respect, Integrity, Entrepreneurship & Fun” er en del af
vores fælles hverdag og udgør vores DNA – men også den måde vi tilgår vores kunder og
kollegaer på.

Jobbet
Som en del af vores Rail Freight-team samarbejder du med vores globale partnere og agenter. Vi
ønsker at give vores kunder en enestående oplevelse hver gang, hvilket gør relationen mellem
kollegaer og forretningspartnere ekstra vigtig. I rollen får du ansvar for det fulde transportforløb fra
A til Z og spiller en central rolle i at sikre den daglige drift samt understøtter afdelingens fortsatte
udvikling. Stillingen er fuldtid og du arbejder ud fra et af vores kontorer i Danmark. 

Vi forventer, at du:

Har erfaring med spedition●

Taler og skriver dansk og engelsk på højt niveau●

Er fortrolig med Microsoft Excel, Word og Outlook●

Er en teamplayer, som aktivt deltager i afdelingens opgaver●

Har et godt humør, er initiativrig og elsker at tage fat på udfordringer●

Er detaljeorienteret og struktureret i dit arbejde●

For at du kan blive en succesfuld del af vores team, er det vigtigt, at du er en positiv teamplayer
med en “can do”-attitude. Vi værdsætter desuden, at du forstår at kombinere god service med en
sund forretningsforståelse og har en proaktiv tilgang til arbejdsopgaverne.

Fik vi din opmærksomhed?
Er du interesseret i at blive en del af vores team? Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at
kontakte Emil Berthelsen, Head of Department, Rail Freight Import & Export, Denmark, på telefon
+45 3025 9705 eller besøge vores hjemmeside www.scangl.com.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning og dit CV hurtigst muligt. Vi gennemgår ansøgninger
løbende og afslutter ansøgningsprocessen, når den rette kandidat er fundet.
 

Deadline:
12-05-2025

Contact person:
Emil Berthelsen

Office:
Aarhus, Denmark, Billund, Denmark,
Copenhagen, Denmark, Esbjerg,
Denmark, Odense, Denmark,
Aalborg, Denmark

Location:
Aalborg, Billund, Esbjerg, Hvidovre,
Odense eller Viby, Denmark

http://www.scangl.com
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